
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
04 серпня 2021 року            № 236 
 
 
Про продовження строку дії дозволу на  
розміщення зовнішньої реклами 
 
 

Відповідно до положень Земельного Кодексу України, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення ТОВ 
«ХАЙВЕЙ-МЕДІА» про продовження строку дії дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами від 27 вересня 2016 року та продовження строку дії 
договору про тимчасове користування місцями розміщення рекламних засобів 
від 15.12.2016 розташованих на території Гірської сільської ради, виконавчий 
комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
 1. Продовжити ТОВ «ХАЙВЕЙ-МЕДІА» строк дії дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами на території Гірської сільської ради. 
 2. Рекомендувати Гірській сільській раді укласти додаткову угоду до 
Договору про тимчасове користування місцями розміщення рекламних засобів 
від 15.12.2016, про продовження строку дії договору терміном на 5 років до 
15.12.2026. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 


